
平成３１年３月２２日 

保護者様 

京都市立松陽小学校 

校 長  前田 学 

 

離任式のご案内 

  

春色のなごやかな季節となってまいりました。皆様方には，ご清祥のこととお慶び申し

上げます。日頃は，本校教育にご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて，この度教職員の異動があり，下記の通り，教職員離任式を本校体育館にて行いま

すので，ご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 教職員離任式    平成３１年３月２８日（木） 午前９時 

       

 

山口 勝之 先生 

湯浅 笑加 先生 

志賀 雅哉 先生 

加藤 龍生 先生 

黒田 洋輔 先生 

中川 善博 先生 

宮本 和則 先生 

秋山 由香子 先生 

河野 友紀 先生 

松本 幸樹 事務職員 

             今野 和子 給食調理員 

 

 

 

＊上靴と靴を入れる袋をお持ちください。 

 


